Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, que a Câmara Municipal APROVOU, e
ele SANCIONA a presente Lei:

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder, no Orçamento vigente, abertura
de CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR até o montante de R$ 183.200,00 (Cento e Oitenta e três
mil e duzentos reais), de acordo com o art. 42, da Lei nº 4.320/64, destinado ao reforço da seguinte dotação
orçamentária:

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO GERAL
001 – GABINETE DA SECRETARIA ESP. DE COORD. GERAL

04.122.0006.2009 – Publicação de Atos Oficiais